T-SERIES
175
O’LINKS
オーリンクス
SHIBUYA AXSH
器具：特注OLS-27K-15D-1
設計：三菱地所設計、東急設計コンサルタント
照明設計：sola associates

T-SERIES
178
注文例 : オーリンクス1灯式×5台、オーリンクス3灯式×2台を1系統で使用する場合
その他の注文についての詳細は弊社までお問い合わせください。
OLS02-30K-15D-1 × 5台　器具（光源色・配光・灯数）
 OLS02-30K-15D-3 × 2台　器具（光源色・配光・灯数）
合計：11灯
STEP 1
LDCC-33W-700PWM× 1台（電源）
STEP 2
OLS-CON-2ｍ/EC× 1式　（配線リード：OLSリード2m 終端コネクタ付）
STEP 3
注文について
1.器具（光源色・配光・灯数）　2.配線リード※1　3.電源・調光器※1　4.（オプション※2）　これら4つの項目の選定をお願いいたします。
※1 1系統につき、「OLSリード＝1式、電源＝1台」が必要です。
※2 オプションは必要に応じて選定してください。
必須電源（屋内仕様）
LED用定電流電源 （PWM調光タイプ）
※調光範囲：1-100％
※ 「信号消灯なし」と「信号消灯あり」の電源は調光特性に違いがあります。
同じ環境でのご使用はお避けください。
※ 必ず1系統につき、1台の電源をご選定ください。
1台の電源に器具の並列接続はできません。
※ 1灯式と3灯式を連結して使用する場合は、灯数の合計が「連結可能灯数の合計」
を超えないようにご注意ください。
※各電源の連結可能灯数の範囲外での使用はできません。
※1 ～ 3灯で使用の場合はお問い合わせください。
LED用定電流電源（DALI調光タイプ）
※調光範囲：0.1-100％
※ 2ch出力タイプは、必ず2ch両方に器具を接続してご使用ください。
1chのみではご使用いただけません。
配線リード
※1系統の末端には必ず終端コネクタをお取り付けください。
※LDCC-50W-700DALI/2ch-Dを使用する際は、2セットご注文ください。
OLS-CON-2m/EC OLSリード2m（終端コネクタ付） ¥8,000/セット
電源との接続には配線リードが必要です。
1系統につき、必ず1セット（電源と同数）ご注文ください。必須
※表示価格は全て税抜価格です。
PWM調光器
LC-PWM 信号線式PWM調光器 ￥29,000
調光器（屋内仕様）品番 価格 定格・仕様 接続可能灯数
LDCC-33W-700PWM ￥28,000 AC100/200/242V 50/60Hz 40VA
信号消灯なし 4 ～ 14灯
LDCC-56W-700PWM ￥30,000 AC100/200/242V 50/60Hz 67VA
信号消灯なし 15 ～ 24灯
LDCC-50W-700PWM/1ch ￥48,000 AC100 ～ 240V 50/60Hz 70VA
信号消灯あり 3 ～17灯
品番 価格 定格・仕様 接続可能灯数
LDCC-15W-700DALI ￥23,000 AC100 ～ 240V 50/60Hz 20VA 1 ～4灯
LDCC-50W-700DALI/1ch ￥48,000 AC100 ～ 240V 50/60Hz 70VA
1出力・ 1アドレス 3 ～17灯
LDCC-50W-700DALI/2ch-D ￥48,000 AC100 ～ 240V 50/60Hz 70VA
2出力・ 2アドレス